Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153 PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL Data da assinatura: 27/08/2019 às 21:59:51



Câmara Municipal de Bom Sucesso Estado do Paraná

C/G.C/01/541/154/0001-53 PRACA PARANA, 77 FONF (043) 3442-1008 CP.01 CEP:86940-000 I -mail legislativobsu.pra/hotmail.com

Sessão Ordinária

Em 26 108 12019.

PORTARIA Nº014/2019

Data: 22/08/2019

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial de Inventário e Avaliação dos bens da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE

Art. 1°- Nomear para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE INVENTÁRIO E AVALIAÇÃO DOS BENS da Câmara Municipal os senhores:

NOME.	SERVIDOR	CARGO
Roberto Carlos Marcolino	Vereador	Presidente
Rhudiery V. Buranelo Gonçalves	Vereador	Membro
Virginia Grasiele Caldini Murbach	Comissionado	Membro
Daniele Gaspar dos Santos	Comissionado	Membro
Neive Maria da Silva da Costa	Lifetiyo	Membro

- Art. 2º- Compete a Comissão instituída por esta Portaria realizar o levantamento de todos os bens existentes no território da Câmara Municipal, sua avaliação e afixação de plaquetas de registro patrimonial.
- Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 22 de agosto de 2019.

-Carlos Alberto Andrade Almeida-

PRESIDENTE

JORNAL TRIBUNA DO NORTE

Visto.

C